Per altro, quando la sacra Congregazione faccia decreto per i ponti esposti, noi qui haveremo maniera di fare che il Senato non s’impegni ad impedire essecutione; perchè quello si dimanda è universalmente sì rattificato nell’altre Compagnie che questa non ha da godere privilegi contrari a sinodi, ed alle raggioni Parochiali.

In tanto con ogni più obligato ossequio humilmente mi raffermo.

Milano 8 Aprile 1699

Di V. P. M. R. 

In questo posto ricevo dal P. Zaneboni nove scudi romani  e si pagano al P. Provinciale.

Devotissimo et obligato Servitore vostro

D. Nicolò Camillo Castelli CRS
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Decreto del Protonotario Apostolico nelle questioni con i Confratelli del SS. Sacramento, 5.12.1698.

Sub die quinta Xbris 1698

Nos Joseph Ferrarius Protonotarius Apostolicus et Curiae Archiepiscopalis Mediolani Vicarius Generalis in Spiritualibus adm. R. Patre Praeposito et Clericis Regularibus Congregationis Somaschae Mediolani Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani salutem.

Vobis Thomae Colombara Priori et Joseph Bossio Vicepriori, vle(?) dum Francisco Franzono sindico Ven.dae Scholae SS.mi Corporis Xsti errectae in Ecclesia Parochiali S.tae Mariae Secretae praedictae praecipimus et stricte praecipiendo mandamus quatenus statim viso seu recepto praesenti praecepto debeatis providere de cera necessaria expositioni SS.mi Sacramento pro oratione quadraginta horarum hodie fienda in praedicta Ecclesia et tam super altari quam ex causa processionis iuxta solitum offerentibus dictis Institutionibus restituere illam ceram quae supererit facta processione, tam in exponendo, quam in reponendo SS.mum Sacramentum, nec non debeatis deferre baldachinum solitum pro dicta functione et haec sub poena privationis muneris respective praedicti Prioris, Viceprioris et Sindyci, et etiam cancellationis de corpore dictae Scholae aliisque nobis arbitrariis poenis etc. ultra quas poenas protestantes dicti adm. Rev.di Instantes ne impedita remaneat praedicta functio se se sub minis tratuva(?) aram praed.mo et quid quid aliud fuerit pro explenda dicta expositione sumptibus repetendis ab eadem Schola et super effectibus eiusdem etc. de cuius etc.

Datum Mediolani die 26 9bris 1698

Sig.: Joseph Ferrarius Vicarius Generalis

Subscript.: Pro M.A.D. Can.rio Blondus

1698 die 26 Xbris 

Retulit E. Gaetanus Luatus Curiae Archiepiscopalis Mediolani Ger. se die hodie ivisse ad Apotecham   domus habitationis D. Thomae Colombarae Prioris sitae in P. T. P. S.ti Michaelis ad Gallum Mediolani in contrada Aurificum ibique eo personaliter reperto copiam unam retroscripti praecepti et intimasse, dedisse et dimisisse, et successive ivisse domum habitationis D. Joseph Bossii Viceprioris sitae in P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani ibique reperta de eius familia eidem familiae consimilem copiam intimasse, dedisse ac dimisisse et demum ivisse domum habitationis D.ni Francisci Franzoni sindici Ven.dae Scholae SS.mi Corporis in Ecclesia Parochiali S.tae Mariae Secretae sitae in P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani ibique eo personaliter reperto, eidem aliam consimilem copiam intimasse, dedisse ac dimisisse, aliaque egisse etc. prout etc. et ita etc.

Sign.: Blondus

Joseph D. Blondusus filius q.m Francisci in Civili Curiae Archiepiscopalis Mediolanensis pro fide subscripsi et ita in actis est.

Nos Hortensius Robas Vicecomes C.G.C Protonotarius Apostolicus Archiepiscopalis Ecclesiae Metropolitanae Mediolani eiusdemque Curiae Archiepiscopalis Sede vacante Vic. Gen. Cupres.

Universis fidem facimus et attestamur supra  his.

( Segue ulteriore ufficializzazione che tralascio di dattiloscrivere per intero. Si conclude: ) 

Datum ex Pallatio Archiepiscopali Mediolani die octava Aprilis 1699.

Franciscus Martinonus Notarius Coadiutor dictae Cancellariae Archiepiscopalis Mediolani.

De mandato Ill.mi et Rev.mi J. U. D. D.ni Joseph Ferrarii Protonotarii Apostolici Curiaeque Mediolani Vicarii Generalis in Instit. RR. P. Praeposito et caeteris PP. Congregationis Somaschae degentibus in Ven.do Collegio Divae Mariae Secretae huius Urbis priap. sitae semper salvis quibuscumque iuribus et actionibus et cum protestatione consequendi expensas et non aliter etc. cum aliter etc. denuntietur, intimetur et notificetur DD. Priori et scholaribus Ven.dae Scholae SS.mi Sacramenti errectae in Ecclesia praedictae D.vae Mariae Secretae, et eorum Quaestori decretum emanatur super supplici libello per dictos RR. PP. porrecto dicto Rev.mo D. Vicario quod est tenoris sequentis:

Non liceat Questori cuique circuire Ecclesiam S.tae Mariae Secretae tempore currentis Novenae, nec alio quocumque tempore functionum Ecclesiasticarum, sed Sacrista eiusdem Ven.dae Ecclesiae compellatur praefatum Quaestorem ut stet ad bancum ad quaestuandum designatum.

Die 18 Xbris 1698

Sign.: Joseph Ferrarius Vicarius Generalis

Et praedicta fiunt ad omnem bonum finem etc. et ne etc. sed etc. mandat denuntiando et ut supra praedictaque fiunt dimissa copia etc. 

N. Stavius de mandato et ad Instantiam ut supra compt.o coram praefato Ill.mo et Rev.mo D. Vicario Generali in Audientia die tertia iuridica prout fut. post etc. in Vesperis etc. horam etc ad videndum per dictos RR. PP. fieri comparitionem et iurium productionem, ad effectum et per praefatum Rev.mum D. Vicarium Generalem quamcumque ordinationem, et omnia alia ad effectum etc. et de huius etc.

Datum Mediolani ex Palatio Apostolico die decima octava Xbris 1698.

Sub. P. M. R. D. Canc.rio Blondus

1698 die sabbati vigesima Xbris.etulit etc. Carolus Antonius Formentinus pub.a ser. Comma Mediolani P. V- P. S. Stephani in Brolio Mediolani se die decima octava Mensis praesentis, mandato et ad 

Instantiam suprad. etc. ivisse domum habitationis D. Thomae Colombarae Prioris Ven.dae Scholae SS.mi Sacramenti errectae in Ecclesia S.tae Mariae Secretae Mediolani sitae in P. V. P. S. Michaelis ad gallum Mediolani, ibique reperta de eiusdem Familia eidem copiam unam notae denuntiae vigore ut supra intimasse, dedisse et dimisisse aliaque egisse etc. et prout etc. et ita etc. eademque die reperto personaliter quaestuante dictae Scholae eidem personaliter copiam alteram supradictae denuntiae signatam ut supra intimasse,et dimisisse, aliaque egisse etc. prout etc. et ita etc. Ut Joannes Cavenus Mediolani Notarius recepit suprascriptam relationem a Notario … fid. et pro fide etc. 1699 die Veneris secunda mensis Januarii in Vesperis.

Coram Ill.mo et Rev.mo J.D.D. Joseph Ferrario Protonotario Apostolico, Curiae que Archiepiscopalis Vicario Generali.

Comp.t M. RR. PP. Praepositus, caeterique PP. Congregationis Somaschae degentes in Ven.do Collegio Divae Mariae Secretae Mediolani praesentes semper quibuscumque eorum dicti eorum Ven.di Collegii iuribus et actionibus etc. et cum protestatione expensarum etc. causa et in termino citationis apposita in calce denuntiae decreti facti super supplici libello dictorum RR. Contraentium porrecto dicto Rev.mo D. Vicario Generali et emanatur DD. Priori et Scholaribus Ven.dae scholae SS. Sacramenti errectae in dicta Ecclesia S.tae Mariae Secretae ac eorum quaestori ex ad.o prohibitionem, quam ibidem una cum dicta denuntia et decreto ac relatione eorum intimationis reproducunt, accusando prout etc. contumaciam et absentiam superius sicut supra citatarum quam petunt admitti uti non etc. et si etc. in praesentia etc. 

Praefati DD. Comp.tes inherendo expositis in dictis denuntia et supplici libello denuo exponunt in omnibus et per omnia, prout in eis continetur, et petunt denuo decretum dictis DD. Priori et Scholaribus ac eorum quaestori intimatum fortius firmari, et confirmari, aliaque fieri et expediri in omnibus et per omnia prout iacet et. et tradunt etc. et omni etc. cum protestatione semper expensarum etc. salvo etc.

Joseph Blondus Notarius Coadiutor in Cancellaria Civili Curiae Archiepiscopali Mediolani pro fide subscripsit et ita in actis est.

Hortensius Abbas Vicecomes J. U. D. Collegiatus Protonotarius Apostolicus Archipraesbiter Metropolitanae Curiaeque Archiepiscopalis Mediolani, Sede vacante, Vicarius Generalis praedictis universis attestamur, suprascriptum Rev. Praesbiterum Josephum Blondum, qui propia manu se subscripsit esse, prout se nominavit; eique ac eius scripturis, Instrumentis et subscriptionibus huiusmodi plenam ac indubiam semper adhibitam fuisse, in diesque magis adhiberi fidem etc. in Judicio et extra. 

In quorum fidem etc. 

Datum ex Palatio Archiepiscopali die VIII Aprilis MDCXCIX.

Vice Vicarius Generalis Capitularis.

Franciscus Martinonus Notarius Coadiutor in dicta Cancellaria Archiepiscopali Mediolani.
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Decreto dei Padri per non questuare in Chiesa durante le funzioni, 18.12.1698.

18 Xbre 1698

Rev.mo Sig.re

Tra gli ordini stabiliti per riverenza della Chiesa nella Sinodo Diocesana undecima, come al Libro Acta Mediolanensis Ecclesiae f. 437 e 438, v’è un decreto, come saprà V. S. R.ma, con cui si prohibisce a chi si sia ancorchè deputato da Scole, hospitali etc. girar questuando per la Chiesa in tempo della Messa o altre fonzioni Ecclesiastiche. Nella Novena, che conforme il solito si fa per il Santissimo Natale, con l’esposizione del Sagramento al doppo pranzo da PP. di S. Maria Segreta, il sagristano  della medema ha fatto intendere al bussolaro della Compagnia del Santissimo che si contentasse di stare al banco senz’andar vagando a questuare per la Chiesa, riuscendo ciò di gran patimento a devoti per la moltitudine loro et angustia della Chiesa. Ma non avendo in queste due sere obbedito, è stato  costretto il medemo e suo Compagno a farlo ritirare. Si sospetta che forse nelle altre sere vorrà il predetto bussolaro fare lo stesso. Percio: